

Bijlage 1

Gemeentewerf Ballum - (Na)isoleren en interne aanpassing SW Loods

Reeweg 4 te Ballum

d.d. 02-03-2022



Gemeente Ameland

Omschrijving				aantal	eenh	uurtarief	m.u. totaal	materiaal norm	materiaal totaal	totaal
1	Na-isoleren van dak (in eigen beheer)									
	Materialen, incl bevestigingsmaterialen	105	m2					€ 68,94	€ 7.238,70	€ 7.238,70
	Arbeid	66	m.u	48,00		€ 3.168,00				€ 3.168,00
2	Aanpassen trapgat (in eigen beheer)									
	Materiaal	3,6	m1					€ 30,02	€ 108,07	€ 108,07
	Bevestiging	1	post					€ 35,00	€ 35,00	€ 35,00
	Maken en plaatsen van houten trap	1	post					€ 3.200,00	€ 3.200,00	€ 3.200,00
3	Vervangen van gevelbekleding									
	Offerte Bijkon	1	off					€ 28.350,00	€ 28.350,00	€ 28.350,00
	onvoorzien ivm prijsstijging staal	1	st. post					€ 4.250,00	€ 4.250,00	€ 4.250,00
	afvoeren stalen gevelbekleding	1	st. post					€ 1.000,00	€ 1.000,00	€ 1.000,00
4	Aanbrengen van stralingspanelen									
	Offerte Faber Wijnberg	1	post					€ 5.250,00	€ 5.250,00	€ 5.250,00
5	Aanpassen lichtplan									
		1	st. post					€ 4.000,00	€ 4.000,00	€ 4.000,00
6	Betonnen randstrook bij roldeur (in eigen beheer)									
	Hoeklijn voor sectionaaldeur	1	st					€ 245,00	€ 245,00	€ 245,00
	Bekistingsmateriaal	1	st. post					€ 300,00	€ 300,00	€ 300,00
	Materieel t.b.v. storten randstrook	1	post					€ 100,00	€ 100,00	€ 100,00
	Beton	1	post					€ 85,00	€ 85,00	€ 85,00
7	Bestrating in loods (in eigen beheer)									
	Betonklinkers hergebruiken	1	st					€ 245,00	€ 245,00	€ 245,00
	Betontegels in deel werkbank / trap	1	st. post					€ 4.400,00	€ 4.400,00	€ 4.400,00

Totaalbedrag excl. BTW € 61.974,77

BTW 21% + € 13.014,70

Totaalbedrag incl. BTW € 74.989,47